МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(тридцать пятое заседание первого созыва)

от 24.05.2022 года

№ 193
О внесении изменений в Решение совета депутатов № 72 от 10.07.2020 года «Об утверждении старост сельских населенных пунктов МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 28.12.2018 № 147-ОЗ «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», Уставом муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского  муниципального района Ленинградской области, на основании протоколов собраний жителей населенных пунктов Бегуницкого сельского поселения, совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Приложение к Решению Совета депутатов № 72 от 20.07.2020 года «Об утверждении старост сельских населенных пунктов МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» читать в новой редакции согласно приложению.
2.  Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте МО Бегуницкое сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
Бегуникое сельское поселение                                                          А.И. Минюк
Приложение

к решению совета депутатов

МО Бегуницкое сельское поселение
От 24.05.2022г. № 193
Старосты сельских населенных пунктов

муниципального образования Бегуницкое сельское поселение
Волосовского  муниципального района Ленинградской области
	Населенные пункты
	Фамилия, имя, отчество

	 д. Большие Лашковицы
	Соловьев Михаил Анатольевич

	д. Большое Тешково, д. Малое Тешково
	Иванов Сергей Георгиевич

	 д. Кайкино
	Соснин Игорь Юрьевич

	 д. Марково
	Андреев Павел Андреевич

	д. Коростовицы, д. Карстолово                (Общественный совет)
	Дмитриева Светлана Алексеевна

Шашина Надежда Эрнестовна

Григорьев Андрей Николаевич

	д. Рукулицы, д. Радицы
	Крюков Алексей Борисович

	д. Кирово, Зябицы, д. Теглицы
	Козин Сергей Владимирович

Герасимова Юлия Викторовна

Романов Борис Станиславович

	д. Лашковицы
	Моисеенко Виктор Степанович

	д. Русское Брызгово
	Николаев Владимир Викторович

	д. Ивановское
	Гришина Ольга Михайловна

	д. Синковицы
	Степанов Иван Михайлович

	д. Старые Бегуницы
	Титовский Алексей Васильевич

	д. Красное Брызгово
	Суслова Надежда Дмитриевна

	д. Гомонтово
	Андрусова Галина Владимировна

	д. Томарово
	Щукин Евгений Владиславович

	д. Буяницы
	Андреев Леонид Михайлович

	д. Голятицы
	Васильев Евгений Алексеевич

	п. Зимитицы

(Общественный совет)
	Шорохова Елена Алексеевна

Щадин Олег Анатольевич
Васильева  Зинаида Иосифовна

	д. Терпилицы

(Общественный совет)
	Молчанов Д.Б.
Яшина Л.И.

Колесникова Л.В.

	д. Зимитицы
	Кузнецов Алексей Сергеевич

	д. Ильеши
	Прокофьев Леонид Анатольевич

	д. Корчаны
	Федорова Марина Юрьевна

	д. Негодицы
	Капустин Николай Евгеньевич

	д. Пружицы
	Туманова Татьяна Семеновна

	д. Смедово
	Чернышев Геннадий Иванович

	д. Стойгино
	Неклюдов Антон Александрович

	д. Черенковицы
	Цыганов Георгий Николаевич

	д. Чирковицы
	Саломатова Маргарита Петровна

	д. Горье
	Сафронова Марина Вячеславовна

	дер. Верницы
	Ярмалоян Арарат Саргисович

	дер. Кальмус
	Листков Владимир Васильевич

	дер. Канаршино
	Зайцева Валентина Николаевна

	дер. Кюльвия
	Гордиенко Елена Григорьевна

	дер. Ославье
	Попов Евгений Вячеславович

	дер. Пежевицы
	Прохорова Надежда Николаевна

	дер. Поддубье
	Терентьев Виктор Владимирович

	дер. Рекково
	Волкова Вера Васильевна

	дер. Татьянино
	Золотарева Ирина Геннадьевна